UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-QLD              Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2022

 V/v tham dự Hội nghị phổ biến kiến văn

bản quy phạm pháp luật lĩnh vực dược

cổ truyền

   Kính gửi:

- Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Thanh Hóa;

- Trung tâm kiểm nghiệm Thanh Hóa;

- Các bệnh viện đa khoa có khoa YHCT;

- Các cơ sở sản xuất, kinh doanh dược liệu, thuốc cổ truyền.

 Sở Y tế Thanh Hóa nhận được giấy mời số 10/GM-YDCT ngày 30/3/2022

của Cục Quản lý Y Dược cổ truyền, Bộ Y tế mời tham dự Hội nghị phổ biến văn

bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực dược cổ truyền; Sở Y tế đề nghị các đơn

vị cử cán bộ tham dự Hội nghị theo giấy mời nêu trên đính kèm.

  Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện.

Nơi nhận:
   - Như trên (t/h);

   - Website Sở Y tế;

   - Lưu: VT, QLD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIẢM ĐỐC

  Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-04T16:37:34+0700

		2022-04-04T16:54:28+0700

		2022-04-04T16:54:49+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-04T16:55:07+0700